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Adr: Rr. "Zija Shemsiu", nr.22, Ulpiane - Prishtine
Tel: +383 (O) 38 606 672, e-mail: info@npbanesore.com
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Ne baze te dispozitave te nenit 21, neni 25 paragrafi 25.2 pika h) te Ligiit nr. 03/L- 087
per Ndermarrjet Publike {"Gazeta zyrtare e Republikes se Kosoves", nr. 31/15 qershor
2008), respektivisht nenit 13 te Ligiit nr. 04/L-111 per ndryshimin dhe plotesimin e ligjit nr.
03/L-087 per Ndermarrjet Publike {Gazeta zyrtare e Republikes se Kosoves" nr. 13/30
maj 2012), Komisioni i Auditimit i Ndermarrjes Publike Banesore SH.A, ne Prishtine, ne
mbledhjen e mbajtur me date: 25.01.2022 mori kete

VENDIM
I. Zyrtar I Auditimit te Brendshem I Ndermarrjes Publike Banesore SH.A.me seli ne

Prishtine, przgjedhet z.Sokol Duraku nga Prishtina Master ne Financa dhe
Banko, Auditor I Brendshem I Qertifikuar.

II. Obligohet Divizioni I Burimeve Njerezore t'I kryej te gjitha procedurat e para para
me Rregulloren nr. 01-02-1380/1 date 20.12.2019 per Organizimin e Brendshem
dhe Sistematizimin me pershkrim te detyrave te punes te Ndermarrjes Publike
Banesore SH.A. Prishtine.

Ill. Paga e Auditorit te Brendshem te Ndermarrjes Publike Banesore SH.A. ne
Prishtine, caktohet ne baze te dispozitave te nenit 22 parag.22.1, 22.2 dhe 22.3
t Ligiit Nr. 03/L-087 per Ndermarrjet Publike si dhe Rregulloren nr. 01-02-
1380/1 date 20.12.2019 per Organizimin e Brendshem dhe Sistematizimin me
pershkrim te detyrave te punes te Ndermarrjes Publike Banesore SH.A. Prishtine.

Arsyetimi

Ne baze te konkursit t shpallur me datn 09.12.20211 ne faqen zyrtare t NPB-re
www.npbanesore.com per poziten Zyrtar i Auditimit te Brendshem ne NPB-se, kane
konkuruar 6(gjashte) kandidate per ket@ pozite nga te oilet vet@m 4 (kater)kanditate I
kane plotesuar kriteret e konkursit. Komisioni I Auditimit I Ndermarrjes Publike Banesore
SH.A. ne Prishtino gjate intervistimit te kanditat@ve dhe vleresimit te tyre ka bore
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perzgjedhjen e kandidatit z.Sokol Duraku nga Prishtina, Master ne Financa dhe Banko,
Auditor I Brendshem I Qertifikuar.

Nga so u tho u vendos si ne dispozitiv te vendimit.

Keshille Juridike: Nese konsideroni qe procedura e Rekrutimit nuk eshte kryer konform
rregullatives juridike n fuqi, keni t drejte ankese ne Komisionin e Ankesave ne
Ndermarrjen Publike Banesore, ne afat prej 8 ditesh nga dita e shpalljes se ketij njoftimi.
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Kryesues I Komisionit te Auditimit

Vendimi I Dorezohet:

-TG Perzgjedhurit

-Anetareve te Komisionit

-Burimeve Njerezore

-Arkivit te Ndermarrjes
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